Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MEIC893003 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2019
Cons 3 Tipologia q Valid.
. Anno | Prefer| Cod. Cod. | Conseg. y Conseg. y Conseg. . . Prov. Posto Fascia oy - Supplen P . eMail
Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita Pro\{. (RETEEE] Prefer. 1| Prefer. 2 |Prefer. 3| Prefer.4 | Ins. |.Anno| Titolo €g: Titolo Titolo Cod. Titolo Titolo Cod. Titolo Titolo | Num. Figli serv. Sevnza Scuola Acquis. Qodlce C"’“.' Sesso Cod. C.D m. C.AP. Via Tel. Cell. Present. | Provincial | Grad. Modallta Indlrlzzo zafino a Graquator Abiltazion eM ail istituzional BEim, el
Nascita o Titolo Spec. 3 Spec. 4 Demerito Domanda Fiscale Nascita Comune | Residenza diaccesso| eMail ia e privata Assunzion
Grad. | Prec. | Spec. 1 Spec. Spec. 2 | Spec. 2 Spec. 3 Spec. 4 Domanda e Prov. 1099 (I=ttaliana 8 a
COMUNE AN 1 NOTO LUCIA 27/07/1962 ME 329 2017 [ MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 2 MANGANO MARILENA 15/06/1955 ME 295 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 3 INGRASSIA ROSSANA 29/10/1973 ME 165 2017 0 MEIS027008 ME 0 0 D | 0 NO
COMUNE AN 4 INGA FORTUNATA EMANUEI 02/01/1969 ME 158 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 5 CRINITI ALESSANDRA 27/09/1969 ME 1495 2017 0 J 0 MEPS03000D ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 6 CERAOLO TINDARA 16/01/1983 ME 133 2017 0 MEIC89400V/ ME 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 7 SOTTILE RITA 10/03/1981 ME 113 2017 0 MEIC88200L ME 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 8 CATALFAMO VINCENZA 01/05/1980 ME 108 2017 0 MEIC8AAOOE ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 9 CIANCIOLO ROSALIA 29/07/1974 ME 99 2017 0 MEIS01300A ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 10 AMATO CINZIA 30/08/1976 ME 98 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 1 TORREGROSSA ADELE 24/04/1980 ME 95 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 12 COSTA EMANUELA 08/06/1990 ME 88 2017 0 MEIC86500V/ ME 0 0 G X | 0 NO
COMUNE AN 13 GIORGI FORTUNATA 06/03/1964 RC 85 2017 0 J 2 MEIC893003 ME 0 0 G X | 0 NO
COMUNE AN 14 PREVITI ANTONINA 27/09/1976 ME 80 2017 0 J 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 15 DI STEFANO CONCETTINA 22/12/1975 ME 80 2017 0 MEPM010009 ME 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 16 ZANGLA GIOVANNA 24/02/1972 ME 75 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 17 CORDARO IRENE 10/10/1983 ME 70 2017 0 MEIC86200B ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 18 FABIO GRAZIA 04/05/1977 ME 64 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 19 ISGRo ANTONELLA 12/08/1977 EE 62,5 2017 0 J 0 MEIC898006 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 20 GENOVESE DANIELA 17/10/1969 PA 59 2017 0 MEIC872002 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 21 LUCIANO SILVIA 16/03/1978 ME 58 2017 0 MEIC822001 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 22 MILAZZO LUCIA 25/10/1981 ME 57 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 23 TRICOMI GRAZIA 19/07/1976 ME 56 2017 0 J 0 MEIC864003 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 24 RUNCI GIUSEPPA 29/03/1967 ME 54 2017 0 MEIC86500V ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 25 PISANI MARIA ORNELLA 14/05/1961 wW 54 2017 0 MEIC87300T ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 26 PULIMENI GRAZIANA 13/02/1981 RC 53 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 27 DE GRAZIA LETTERIA 23/03/1966 ME 53 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 28 FERRARO RITA 23/03/1981 ME 52 2017 0 MEIC88900B ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 29 BIELLA DANIELA 12/06/1975 ME 49 2017 0 MEIC872002 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 30 DI PIETRO CONCETTA 03/04/1970 ME 48 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 31 VITALE ANTONINA 02/10/1965 cT 44 2017 0 MEICBAEQOT ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 32 PISANO SIMONETTA 16/03/1975 ME 44 2017 0 MEPS010008 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 33 PRUITI DORIANA GRAZIA 24/02/1983 cT 43 2017 0 MEIS003000 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 34 PAOLIC TIZIANA 30/04/1974 GE 42 2017 0 MEIC822001 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 35 PASSARI CATERINA 19/03/1969 ME 40 2017 0 MEIS02900X ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 36 LOMBARDO TINA DOMENICA 04/08/1981 ME 39 2017 0 MEIC88600X ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 37 BONANNO LILLA 12/02/1983 ME 39 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 38 DE DOMENICO EMANUELA 31/12/1980 ME 38 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 39 SCALERA CINZIA 06/08/1983 ME 38 2017 0 MEICBAEQOT ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 40 SINDONI FRANCESCA 05/07/1981 ME 36.5 2017 0 J 0 MEIC819005 ME 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 41 DE PREDICATORE MARIA 12/10/1981 ME 36 2017 0 MEPM010009 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 42 FERRARA DANIELA 22/11/1965 ME 36 2017 0 MEIC87300T ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 43 CARAVAGLIO VALERIA 26/02/1983 ME 36 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 44 PASQUALE CATENA 30/08/1957 ME 355 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 45 LAZZARO MARIA 21/08/1968 ME 34 2017 0 MEPS010008 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 46 SAPIENZA SOFIA GRAZIA 15/12/1975 ME 33 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 47 DE MENTO ANTONELLA 20/07/1968 ME 33 2017 0 MEPS010008 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 48 FLORAMO DOMENICA 15/05/1983 ME 33 2017 0 MEIC87300T ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 49 SANTORO ROSANNA 07/10/1982 ME 32 2017 0 MEIC89600E ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 50 COTRONEO CAROL FRANCESCA  25/07/1971 RC 32 2017 0 MEIC887000 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 51 CAPONE ANTONIETTA 14/09/1971 ME 30 2017 0 MEIC86500V ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 52 BARBIERI TERESA 31/01/1979 wW 30 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 53 coccioLo MARIA 04/01/1966 wW 30 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 54 MARRA MARCELLA 18/04/1974 Ts 28 2017 0 MEIC872002 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 55 CAMPO MARIAROSARIA 17/02/1982 ME 28 2017 0 MEIC89700A ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 56 SCALTRITO CATERINA 07/06/1979 ME 28 2017 0 MEIC85900G ME 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 57 FRANCO MARIAROSA 03/11/1975 sv 27 2017 0 MEIS019009 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 58 SALVUCCI RITA 13/08/1967 FR 27 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 59 CONTE GRAZIELLA MARIA Tl 25/02/1967 ME 27 2017 0 MEIC842006 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 60 BIANCO ANNA 20/01/1984 ME 26 2017 0 J 2 MEIC86700E ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 61 RAGNO CONCETTA 28/06/1976 ME 26 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 62 BORZI STEFANIA 09/05/1965 ME 25 2017 0 MEIC887000 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 63 DARRIGO RITA 14/05/1968 ME 25 2017 0 MEIC86500V ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 64 DONATO ROSARIA 04/12/1965 wW 24 2017 0 METD04000X ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 65 SCIMONE LUCIA 04/09/1982 ME 24 2017 0 MEIC88300C ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 66 COSTANTINO GIOVANNA 28/02/1981 ME 24 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 67 RUELLO DANIELA 01/05/1973 ME 24 2017 0 MEIC869006 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 68 FEDERICO GABRIELLA 22/10/1975 ME 24 2017 0 MEIC8AAQOE ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 69 BONACCORSO LUISA 27/09/1982 ME 23 2017 0 MEIC893003 ME [ 0 o | [ NO
COMUNE AN 70 MORACE ANTONIA 27/11/1957 RC 23 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 71 MANGANO ANNA 17/11/1983 ME 23 2017 0 MEPM010009 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 72 DI NATALI LELIA 25/05/1979 RC 23 2017 0 MEIS01300A ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 73 COSTANZA SARA 10/12/1982 ME 23 2017 0 MEIC87300T ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 74 SPATAFORA ENZA 25/06/1981 TP 23 2017 0 MEIC862008 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 75 PANTO GIUSEPPINA 19/04/1979 ME 23 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 76 RINALDI CARMEN 11/01/1976 ME 22 2017 0 MEPM010009 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 77 ARRIGO CONCETTA 06/04/1982 ME 21 2017 0 MEICBAEQOT ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 78 SCOLARO NUNZIATA 02/01/1976 ME 21 2017 0 MEIC820009 ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 79 NASCIMBEN DORA 04/11/1977 PN 21 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 80 LANUZZA PATRIZIA 09/04/1972 ME 20.5 2017 0 MEIC82400L ME 0 0 G X | 0 NO
COMUNE AN 81 BONINA GIUSEPPA 23/11/1975 ME 20 2017 0 MEIC83900A ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 82 VIENI MARIANNA 06/02/1983 ME 20 2017 0 MEIS03100X ME 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 83 CURCIO ANTONIA 25/07/1982 ME 20 2017 0 J 2 MEIC819005 ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 84 BARRILE GRAZIA 14/09/1979 ME 20 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 85 BRIGANDI GIUSEPPA 28/04/1975 ME 20 2017 0 MEIC83700P ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 86 MICALIZZI MARIAGRAZIA 26/12/1981 ME 20 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 87 LAMONICA LOREDANA 26/02/1983 ME 20 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 88 VERDE MARIA 26/11/1982 ME 20 2017 0 MEIC89600E ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 89 GIAMBO EMANUELA 06/03/1978 ME 20 2017 0 MEIC81600N ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 920 ARRIGO ELENA 29/05/1981 ME 20 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 91 OCCHINO NATALINA 16/03/1981 ME 20 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 92 TROVATO PINA 13/02/1981 ME 20 2017 0 METF03000G ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 93 MATERIA ANNA MARIA 26/11/1968 EE 19 2017 0 MEIC8BAC006 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 94 LIBRO ANTONINA 08/03/1984 ME 19 2017 0 MEIC86200B ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 95 CACCAMO ROSA 24/01/1980 ME 19 2017 0 MEIC864003 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 96 TERRANOVA KATIA 19/02/1979 ME 19 2017 0 MEIC872002 ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 97 MESSINA GIUSEPPA 26/10/1969 ME 19 2017 0 MEIC86500V ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 98 MUSARRA NUNZIA 23/08/1961 ME 19 2017 0 MEICBAEQOT ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 929 BISAZZA NUNZIATINA 25/10/1983 ME 19 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 100 CONTIGUGLIA CHIARA 14/12/1981 ME 19 2017 0 MEIS01300A ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 101 CATTANI BARBARA 04/07/1981 ME 19 2017 0 MEIC86700E ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 102 PINO CINZIA 09/06/1973 ME 19 2017 0 MEIC899002 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 103 CERRETI SARAH 18/08/1968 ME 19 2017 0 MEIS03100X ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 104 MUSCARA GIUSEPPA 27/12/1966 ME 19 2017 0 MEIC8AD002 ME 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 105 STURIALE DOROTEA 03/08/1966 ME 19 2017 0 MEIC871006 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 106 ALEMAGNA ALESSANDRA 11/07/1981 ME 185 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 107 PASSERI TANIA 03/10/1976 ME 18 2017 0 MEIC89400V/ ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 108 VADALA' ANNA 27/12/1968 ME 18 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 109 MAZZEO DOMENICO 09/07/1977 ME 18 2017 0 MEIC898006 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 110 FUMIA FRANCESCA 07/07/1974 ME 18 2017 0 MEIC887000 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 111 NOSTRO GRAZIA 21/07/1965 ME 18 2017 0 MEIC87300T ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 112 ROMAGNOLO ROSA MARIA 15/06/1963 ME 18 2017 0 MEIC8ABO0A ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 113 GIROLAMI MARINA 04/02/1982 ME 18 2017 0 MEIC86500V/ ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 114 FLERI DOMENICA LETTERIA 20/02/1967 ME 18 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 115 ZULLo EMANUELA 21/11/1981 ME 18 2017 0 MEIC819005 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 116 PELLEGRINO GIUSEPPINA 19/02/1981 ME 18 2017 0 METD04000X ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 117 BRONCHI SIMONA 14/12/1980 ME 18 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 118 CASABLANCA ROSA ACATENA 28/04/1979 ME 18 2017 0 MEIC893003 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 119 DI PIETRO LAURA 07/02/1979 ME 18 2017 0 MEPMO010009 ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 120 STURNIOLO ANGELA MARIARITA  22/12/1970 ME 175 2017 0 MEIC898006 ME 0 0 o X | 0 NO
COMUNE AN 121 GIACOBBE FABIANA 29/10/1982 ME 17 2017 0 MEIC86600P ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 122 BERLINGHIERI IRENE 13/01/1978 ME 17 2017 0 MEIC83700P ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 123 CALA LESINA SEBASTIANA 23/04/1976 ME 17 2017 0 MEIC89600E ME 0 0 o | 0 NO
COMUNE AN 124 PICCIOLO LUISA 05/01/1975 ME 17 2017 0 MEIC818009 ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 125 COTUGNO FRANCESCA 24/09/1964 ME 17 2017 0 MEIC85200R ME 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 126 CANNATA CARMELA 10/03/1957 ME 17 2017 0 MEIC89600E ME 0 0 o | 0 NO
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CUCUZZA
SIMONE
GRECHI
GIAIMO
CURRO
PULEO
TROPEA
BERENATO
TOMASELLO
RAO
FERRETTA
CACCIOLA
AMMO
SICILIANO
VARRICCHIO
CAMBARERI
VEZZOSI

LO PRESTI
FERRO
ZUCCARELLO
LO MONACO
MENDOLIA
DE SALVO
MONTANTI
ROMEO
SCHIAVONE
ARICO

MAIO
AGOSTINO
SCAVUZZO
CARATOZZOLO
COSTA
CRUPI
TRICOMI
SANTORO
COSENZA
MONDELLO
LOIACONO
CAMARDA
RUVIO
ROMANO
DISTASO
MAZZU

ADA
MINUTOLI
CANCELLIERE
PLUTINO
DANGELO
OLIVA
FONTE
KOWALSKY
GIORDANO
ALBERTI
ZUCCARELLO
CARNOVALE
SCUNCIA
GENOVESE
OLIVA
CUTRUPIA
DONIA
BATTAGLIA
SCHIAVINATO
ARENA
BAELI
CALABRO
BARBERA
STEPPA
GIRONE
BOMBACI
CERTO
TROVATO CATALFAMO
RUSSO
ORECCHIO
RINALDI
DEDOMENICO
GRESTI
ZUCCARELLO
PORCELLI
QUATTROCCHI
PASSERI
INTILISANO
MARINO
ALVARO
MUSCOLINO
CASTROVINCI
COSTA
LANZA
CELESTI

LO FARO
MACRI'
CANDIO
TRISCARI
DIVETO
ZANGLA

DE SALVO
MAZZA
DIRE
ITALIANO
CATANZARO
VILLARI
PARISI
VILLARI
SCAVO
GIACOPPO
SACCA
ZAPPIA
RANDO
PASSERI
FONDACARO
BOLOGNA
MONTELEONE
CRINITI
PREVITI
ISGRo
TRICOMI
SINDONI
GIORGI
BIANCO
CURCIO
CRINITI
PREVITI
ISGRo
TRICOMI
SINDONI
GIORGI
BIANCO
CURCIO
CRINITI
PREVITI
ISGRo
TRICOMI
SINDONI

ANNA

CINZIA
ELEONORA
MARISA
ROMINA
ANTONIA
GRAZIA
MARIANGELA
LAURA
MATTIA
SABRINA
GIOVANNA
ANNA

MARIA

KATIA

MARIA
MARIAGRAZIA
TINDARA
STEFANIA
SANTINA
FRANCESCA
CONCETTA
ROSARIA
DIEGA
DOMENICA
ROSA

LUCIA

MARIA PIA
MARIA ANNA CATERIN
GIUSEPPA
DONATA
MARIA
CATHERINE
ANTONIA
RITA

RITA MARIA
BARBARA
NATALINA
MARIA ROSARIA
VALENTINA
SABRINA
ILENIA
ROBERTA
MARIA CONCETTA
ANNALISA
VALENTINA
MARIA FELICIA
ROSANNA
VERONICA
CLARA

MARIA
ANTONELLA
VERONICA
ROSY
SIMONA
MELANIA
TINDARA ANGELICA
ANNA
CARMELA
MARIA ROSANNA
ANNA

LAURA

MARIA
CARMELA
MARIALETIZIA
LETIZIA
LAURA ELENA
LUCIA

MARIA
CHIARA
ELEONORA
LUANA
FRANCESCA
CATERINA
DANIELA
ELISA
CARMELA
GABRIELLA
BARBARA
CLORINDA
LOREDANA
LETTERIA
ANTONELLA
ELCHE SABINA
MELINA ANNAMARIA
ROSSELLA
ANGELICA
FRANCESCA
NUNZIA
SERAFINA
GIOVANNA
ROSANNA
JESSICA
GIUSEPPA
ANTONINA
MARIA ANTONIETTA
DANIELA
VITTORIA
MARIA PIA
MONICA
CRISTINA
EMANUELA
PAOLA

LEA
CARMELA
ASSUNTA
CONCETTA
LUCREZIA
ANNUNZIATA
ALESSIA
CATERINA
ALESSANDRA
ANTONINA
ANTONELLA
GRAZIA
FRANCESCA
FORTUNATA
ANNA
ANTONIA
ALESSANDRA
ANTONINA
ANTONELLA
GRAZIA
FRANCESCA
FORTUNATA
ANNA
ANTONIA
ALESSANDRA
ANTONINA
ANTONELLA
GRAZIA
FRANCESCA

27/06/1983
27/06/1979
05/07/1976
22/06/1976
21/03/1976
28/07/1971
29/07/1970
06/11/1981
27/08/1980
17/08/1979
31/03/1973
13/06/1969
20/12/1979
07/02/1964
18/07/1981
22/07/1981
10/01/1978
07/05/1979
20/07/1976
10/12/1983
16/02/1978
27/06/1977
25/01/1977
29/09/1973
16/12/1972
11/07/1968
25/11/1962
20/07/1977
13/07/1981
13/07/1979
01/10/1978
19/03/1971
19/10/1967
31/03/1964
24/04/1974
13/07/1983
23/01/1983
07/02/1981
05/12/1968
04/01/1982
19/06/1980
12/02/1974
29/11/1983
17/08/1983
25/10/1982
10/05/1982
23/08/1981
06/11/1979
20/08/1979
24/11/1983
30/09/1967
22/05/1982
10/07/1981
09/05/1981
17/10/1976
27/07/1982
18/06/1981
26/07/1978
28/05/1976
03/01/1969
30/11/1965
18/06/1957
28/02/1963
12/06/1975
16/11/1962
01/01/1961
20/01/1982
06/05/1976
16/05/1980
13/09/1982
17/11/1983
26/05/1983
29/08/1979
10/08/1967
22/08/1980
20/09/1979
23/06/1979
15/11/1978
01/12/1976
30/10/1976
17/09/1975
15/01/1975
28/10/1971
07/06/1969
16/01/1962
24/02/1973
16/12/1972
21/06/1972
04/06/1970
24/04/1967
16/07/1982
22/07/1981
11/08/1974
20/03/1971
14/04/1970
24/08/1982
06/11/1978
22/11/1974
23/09/1953
28/03/1983
10/12/1982
26/04/1982
06/10/1978
03/06/1971
30/05/1971
11/10/1965
12/11/1962
30/10/1976
16/10/1963
02/07/1994
09/05/1984
27/09/1969
27/09/1976
12/08/1977
19/07/1976
05/07/1981
06/03/1964
20/01/1984
25/07/1982
27/09/1969
27/09/1976
12/08/1977
19/07/1976
05/07/1981
06/03/1964
20/01/1984
25/07/1982
27/09/1969
27/09/1976
12/08/1977
19/07/1976
05/07/1981
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